[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE &2
GUARANI DAS MISSOES o
‘@W @%ﬂﬁﬂ/ dos \;W& MISSOES UMA VIAGEM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL INESQUECIVEL!

PORTARIA Nº 652/2024.

Nomeia a Senhora DILENE WISNIEWSKI para ocupar o cargo de Chefe de Seção CC-3.
JERÔNIMO JASKULSKI, Prefeito de Guarani das Missões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o artigo 19 da Lei nº 1.739, de 31 de março de 2000, nomeia a Senhora DILENE WISNIEWSKI para exercer o cargo de Chefe de Seção CC-3, com a função de coordenar o setor administrativo, com acompanhamento de tramitação de documentos, controle de estoques, reposição de materiais e demais funções afeitas ao cargo, junto a Secretaria de Obras, Saneamento e Trânsito, percebendo os vencimentos determinados em Lei, a contar de 06 de maio de 2024.
Guarani das Missões, 06 de maio de 2024.
JERÔNIMO JASKULSKI

Prefeito
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
OSMAR BRUNESLAU SCREMIN
Secretário da Administração
Rua Boa Vista, 265 - CEP: 97950-000 – Fone (55) 2120-9030 – E-mail: administracao@guaranidasmissoes.rs.gov.br
www.guaranidasmissoes.rs.gov.br

[image: image1.jpg]